SỞ NỘI VỤ HÀ TĨNH

TRUNG TÂM DỊCH VỤ

VIỆC LÀM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 107/TTDVVL-TV, GTVL

V/v phối hợp tổ chức Phiên giao dịch

việc làm chào Xuân năm 2026

       Hà Tĩnh, ngày 09 tháng 02 năm 2026

     Kính gửi:   - UBND phường Bắc Hồng Lĩnh

   - UBND phường Nam Hồng Lĩnh

   - UBND xã Đức Thịnh

Thực hiện Chỉ thị số 36-CT/TTg ngày 31/12/2025 của Thủ tướng Chính

phủ và ý kiến chỉ đạo của Cục Việc làm, Bộ Nội vụ tại Văn bản số 36/CVL-TTLĐ

ngày 12/01/2026 về việc tình hình lao động trước và sau Tết Nguyên đán Bính

Ngọ năm 2026; Công văn số 504/SNV-LĐVL ngày 23/01/2026 của Sở Nội vụ về

việc triển khai một số nhiệm vụ về lao động trước và sau Tết Nguyên đán Bính

Ngọ năm 2026. Trung tâm Dịch vụ việc làm Hà Tĩnh tổ chức Phiên giao dịch việc

làm chào Xuân năm 2026.

Thời gian tổ chức: 7h30, ngày 25/02/2026

Địa điểm tổ chức: Tại Cơ sở Bắc Hồng Lĩnh, Số 01, ngõ 152, đường

Nguyễn Ái Quốc, phường Bắc Hồng Lĩnh, tỉnh Hà Tĩnh

Để Phiên giao dịch việc làm đạt kết quả thiết thực, Trung tâm Dịch vụ việc

làm Hà Tĩnh kính đề nghị UBND phường, xã quan tâm, chỉ đạo, phối hợp thực

hiện một số nội dung sau:

1. Ban hành văn bản, phối hợp các tổ chức, đoàn thể rà soát, lập danh sách

người lao động có nhu cầu gửi về cho Trung tâm trước ngày 14/02/2026.

2. Đăng thông tin tuyên truyền về phiên giao dịch việc làm trên các nền tảng

mạng xã hội của phường, xã và các tổ chức, đoàn thể; phát thanh trên hệ thống

loa phát thanh của xã, phường, các thôn, tổ dân phố trước, trong và sau Tết.

Rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của UBND phường, xã để

Phiên giao dịch việc làm đạt hiệu quả, góp phần giải quyết việc làm, đảm bảo an

sinh xã hội tại địa phương.

  Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Sở Nội vụ;

- Giám đốc Trung tâm (để b/c);

- Lưu VT; Phòng TV, GTVL-TTTTLĐ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

          Nguyễn Minh Hiền

		2026-02-10T08:32:10+0700

		trungtamdvvl.snv@hatinh.gov.vn
	2026-02-10T09:42:03+0700